ATA DE DELIBERAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE PRECEPTORES PARA O CURSO DE
DIREITO - CATEGORIA ADVOCACIA ÁREA CRIMINAL - EDITAL Nº 002 DE 10 DE

JANEIRO DE 2020

Aos 22 dias do mês de janeiro de 2020, presentes o presidente da comissão, RANIERE

FERNANDES MOURA e demais membros, KÁDYAN DE PAULA GONZAGA E CASTRO

AMARAL e PAULO IZÍDIO DA SILVA REZENDE, em razão da ausência de candidatos à

preceptoria na área penal para Gurupi, será dada preferência aos docentes da instituição para

atuarem como tutores, na forma da Lei Municipal nº. 2.446/19.

Publique-se

RANIERE FERNANDES MOURA
Presidente da Comissão

KÁDYAN DE PAULA GONZAGA E C. AMARAL
Membro da Comissão

PAULO IZÍDIO DA SILVA REZENDE
Membro da Comissão